
Id: JRSUC-JPYWZ-EZXEG-QCNPY-VLCQB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/359/10
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie ustalenia godzin bezpłatnego nauczania w Przedszkolu Publicznym w Goleszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 14,2 poz. 1591, z późn. zm.) i art. 6 ust.1 pkt 2) ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572, z późn.zm. w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2001 r. Nr 17, poz.95) - Rada Gminy Goleszów 

postanawia: 

§ 1. Ustalić, że Przedszkole Publiczne w Goleszowie realizować będzie bezpłatne nauczanie, wychowanie 
i zapewniać opiekę przez 5 godzin dziennie od godz. 8.00 do godz. 13.00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 października 2010 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot


